
Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 451, DE 06 DE SETEMBRO DE 2019. 

SÚMULA: Designa Alunos e professores para visita técnica. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2 Designa os professores e alunos do Colégio Estadual de 

Pato Bragado — PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para 

realizar uma visita técnica de estudos e conhecimento junto à Universidade 

Estadual do Oeste do Paraná — UNIOESTE, sediada na Cidade de Marechal 

Cândido Rondon - PR, à realizar-se nos dias 09, 10 e 11 de setembro de 2019. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 06 de setembro de 2019 

eo 

PRE EIT 

ar Ro den 

DO MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

LISTA DE ALUNOS VISITA UNIOESTE 
DIA 09/09 À TARDE 

ANDRESSA ALINE LESKE 

BRUNO MIGUEL WEBER 

CAMILA GUESSER 

CLAUDIO LUIS PAULI 

DAIANE AMANDA HUNEMEIER 

LUCAS LUFT 

NORMILDA KOEHLER 

WILLIAM DA SILVA PAULI 

LISTA DE ALUNOS VISITA UNIOESTE 
DIA 10/09 DE MANHÃ 

ALINE GALLAS DE SOUZA 

AMANDA HAGDON CANELO 

ANA RAFAELA MICHALSKI 

DJOVANA PETRIKIC 

JESSICA MISIAK 

LUCAS DIOGO GAUSMANN 

MICHELE TAVORA 

PATRICIA BACK 

SIMONI MAGNABOSCO 

TAINARA CRISTINA BETTIO STORCK 

TATIANE EMILIA FRITSCH 

NICOLE LUISE SPOHR NEUKAMP 

EVELYN AMANDA WINKLER GIACOMINI 

UIARA MACEDO DILL 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

LISTA DE ALUNOS VISITA UNIOESTE 

DIA 11/09 À NOITE 

ADRIANO ECKHARDT 

ALBERINA LINO DE ANDRADE 

ANA VITÓRIA MARKOSKI DOS SANTOS 

ANDRE LUIZ ZERFAZ 

ANDRESA DE OLIVEIRA 

BRENDA BECKER DE ABREU 

BRUNA LUISE CORADINE 

CLAUDIA CRISTINA HICKMANN 

EDUARDO FELIPE SAUERESIG LANGER 

FERNANDA DA ROSA RODRIGUES BARRIOS 

FLAVIO MIGUEL PRIGOL 

JOHN LUCAS DOS SANTOS 

JOYCE SCHNEIDER WASTOWSKI 

JÚNIOR FRANCISCO KREUZBERG KEMPF 

KARINE TAIS GOLL ENGLERT 

LUAN GABRIEL FISCHER 

LUAN MARCOS BECKER 

NATHALIA MAISA KAPPES 

PAULA KARINE BACK 

PRISCILA CAROLINE ROSINKE 

ROGER DAMACENA DE OLIVEIRA 

SUELEN SULZBACH LEANDRO 

VITOR ALAN WEIGNER 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002
	00000003

